

## EKUMENICZNY ORSZAK TRZECH KRÓLI W KOTŁOWIE



Orszak Trzech Króli to największe uliczne jasełka na świecie, nawiązujące tak do chrześcijańskiej tradycji, jak i polskiej obrzędowości. Dlatego parafia polskokatolicka przy współpracy z Fundacją Orszaku Trzech Króli z Warszawy, z Harcerzami 1. Zespołu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich oraz 15. DH im. Marii Konopnickiej z Grabowa, ze Stowarzyszeniem

otrzymał koronę, śpiewnik, a dzieci także kolorowe balony i chorągiewki.

Wierni nieśli również kolorowe sztandary, które otrzymaliśmy z Fundacji. Pochód kończyła Straż Pożarna z Westrzy. Głównymi postaciami byli właśnie Kacper, Melchior i Baltazar, którym towarzyszyły pięknie przebrane dzieci. Na całej trasie wybrzmiewały kolędy w wykonaniu księdza Juliana oraz po-

## Ach, co to był za ślub!



Martyna i Łukasz

fot. FOTOGOLD Marek Jastrzębski, t. 600 837 784

fot. Marek Jastrzębski

Miło nam poinformować, że 16 września 2017 roku w kościele NMP w Kotłowie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

### Martyna Jakubowska i Łukasz Janicki

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

**Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CZO”, przynieś lub przyslij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!**

Organizatorzy dziękują wszystkim za zaangażowanie i udział, za pomoc w przygotowaniu oraz uczestnikom - dzieciom, rodzicom, każdemu, kto z uśmiechem na twarzy szedł, by oddać pokłon Świętej Rodzinie.

Niech Orszak Trzech Króli na stałe wpisze się w tradycję parafii i okolicy. Organizatorzy otwarci są na współpracę wszystkich chrześcijan w duchu ekumenicznym i bratniej miłości. Już

dzisiaj zapraszają do udziału w barwnej inscenizacji święta Trzech Króli w przyszłym roku.

D. Kalina  
www.mikstat.pl

**Reportaż z Orszaku emitowany będzie 27 lutego w TVP 2 i 28 lutego w TVP Polonia. Informację o godzinie emisji znajdą państwo na stronie internetowej parafii: www.kotlowparafia.pl oraz w „Czasie Ostrzeszowskim”.**



„Wspólne Dobro” i św. Zyty oraz parafianie zorganizowali Drugi Orszak Trzech Króli. Pomysłodawcą był ksiądz proboszcz Julian Kosiński. Tegoroczne hasło przewodnie brzmiało: „Bóg jest dla nas wszędzie”.

Po mszy świętej, odprawionej w strzyżewskiej świątyni, za Gwiazdą Betlejemską i Trzema Królami, harcerzami z pochodniami, prowadzonymi przez miejscowych strażaków, Orszak wyruszył do Kotłowa. Każdy uczestnik

został uczestnikiem. Pogoda dopisała, było ciepło i słonecznie.

W Orszaku wzięli udział mieszkańcy okolicy w różnym wieku, ale głównie rodziny z dziećmi i zaproszeni goście m.in. sekretarz UMiG Mikstat p. Danuta Kamińska, przewodniczący Rady Mikstat p. Łukasz Dybul, dyrektor Szkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych p. Maciej Kamiński, radny Powiatu, nadleśniczy p. Wojciech Bąk, sołtyś Kotłowa - p. Mateusz Matysiak.

Po dotarciu na plac przykościelny w Kotłowie uczestnicy marszu mogli podziwiać jasełka w wykonaniu zespołu z oddziału przedszkolnego w Biskupicach Zabarycznych, przygotowane przez p. Donatę Kołodziej. Później była biesiada przy ognisku i śpiewanie kolęd. Dla dzieci przygotowano słodkie upominki.



**POWOLNY**  
Spółka jawna  
**BLACHY**  
dachowe od:  
**17<sup>60</sup>**  
Ostrów, ul. Długa 19  
tel. 509 551 550

Kocham mocno babcię, dziadka, to nie żarty, moi mili.  
Dzisiaj im życzenia składam, by sto latków żyli.

**Kochanej Babci Czesi  
i Dziadkowi Edmundowi  
z Bledzianowa**

najserdeczniejsze życzenia  
z okazji ich święta składa wnuk

Bartek Czaska

### Mów dziecku, że jest dobre, że umie, że potrafi. Janusz Korczak



**Ignacy** - synek państwa Kariny i Piotra Bielatów z Ostrzeszowa,  
**Filip Marek** - synek pani Joanny Stojeckiej z Wieruszowa,  
**Oliwka** - córeczka państwa Angeliki i Przemysława Lubojańskich z Piotrówki,



ur. 11.01.2018r., waga 3200g  
ur. 15.01.2018r., waga 3100g  
ur. 18.01.2018r., waga 3240g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!